
Hüpfburgen / Kombination Hüpfbürg mit Rutsche

Spiel und Spaß

X-Men 2 Rutschen

Riesenschloß  

Frame mit Rutsche  

Schloß mit Rutsche

Hüpfburg Forest mit Rutsche

Pirat mit Rutsche

Drache mit Rutsche

Fußball

Nemo

Tiger stehend

Tiger liegend

Lucky Luke

Schiff                          

290 €

240 €

240 €

180 €

180 €

180 €

180 €

140 €

140 €

220 €

140 €

140 €

140 €

6,2 m x 5,0 m      1x 220V

6,5 m x 5,0 m      1x 220V

6,0 m x 3,0 m      1x 220V

6,5 m x 4,0 m      1x 220V

6,5 m x 4,5 m      1x 220V

5,0 m x 5,0 m      1x 220V

5,0 m x 5,0 m      1x 220V

6,2 m x 4,5 m      1x 220V

6,2 m x 4,5 m      1x 220V

6,2 m x 4,5 m      1x 220V

8,0 m x 6,0 m      1x 220V

5,2 m x 5,0 m      1x 220V

6,2 m x 4,5 m      1x 220V

Thema Sport                                                                              Platzbedarf / Stromanschluss                               Preis / T ag

Torwand aufblasbar   

Torwand Holz    
120 €

  80 €2,5 m x 1,9 m      

3,0 m x 4,0 m      1x 220V

Preisliste 2021/2022

Riesen Spiel mit Hütchen  

Hüpfschlange rot oder blau  

Seilziehen (Turnierseile) 2 Stück      

  50 €

  je 30 € / beide 50 €

  20 €

3,0 m x 1,0 m      1x 220V

10 m       

3,0 m x 3,0 m      

 
Holzspiele siehe Homepage

1,2 m x 1,2 m      

   
verschiedene Holzspiele   50 €

  
Kinderschminken/Ballonmodellage

Kinderschminken  inkl. Material                                                                                                                              Angebote auf Anfrage

Ballonmodellage    inkl. Material                                                                                                                             Angebote auf Anfrage

Betreuung

30 €Stunde/Betreuung  inkl. Haftpflichtversicherung



Aktionszeit: 8Std. pro Tag oder nach Vereinbarung

Reinigungskosten und trocken legen wenn nötig  60€

Alle Preise inkl. der gestzlichen MwSt.. Der Mietpreis inkl. der in den ABG’s angegebenen Kaution ist vor Anlieferung fällig.
Der Mieter haftet für Diebstahl/ Sachschäden.
Bei Mehr-Tages Einsätze gibt es für einige Module hohe Ermäßigungen, z.B. der 2. Tag nur noch 50 % des Tagesmietpreises. 
Günstige Wochen- und Monatsmietpreise.
Evtl. anfallende GEMA Gebühren und Abnahmeprüfungen vor Ort durch TÜV, Ordnungsamt etc. trägt der Mieter.

Nach Möglichkeit sollten unsere Mitarbeiter verpflegt werden.

Sämtliche Preise sind reine Mietpreise ohne Personal (soweit nicht anders angegeben)

www.huepfburg-service.de

Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.

Tel. 09074/4289517     Handy  0152/53204420      info@huepfburg-service.de

Lieferung, Auf- und Abbau
   

   Hüpfburgen/Eventmodule bis 20km                                                                               50 €

    

über 40km                                                                                             pro km zzgl. 0,30 € 

sonstige Eventmodule bis 40km                                                                                80 €

Haftpflichtversicherung (optional)

   
Veranstalter Haftpflichtversicherung: 3 MIO Personen– und Sachschäden

   
Eventmodule Haftpflichtversicherung:   mit 250€ Selbstbehalt 

  ab 110 €
  ab   80 €
  

 mit 250€ Selbstbehalt 


	Seite 1
	Seite 2

